
LODDI RAFFAELE ASSESSORE A

L'anno  duemiladiciotto il giorno  quattordici del mese di marzo alle ore 18:30, presso

questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale.

Dei Signori componenti la Giunta Comunale di questo Comune:

   TRULLU AVV.  GIANFRANCO

MURGIONI ANNA ASSESSORE P

SANTUS GIACOMO VICESINDACO

ESU STEFANO ASSESSORE P

P

ne risultano presenti n.   4 e assenti n.   1.

Assume la presidenza TRULLU AVV.  GIANFRANCO in qualità di SINDACO assistito dal

SEGRETARIO COMUNALE     SECCI DR.SSA CARLA MARIA

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta

Comunale a trattare l’argomento in oggetto.

LA GIUNTA

VISTA la proposta N. 22 presentata dal Sindaco  in data 14.03.2018 avente per oggetto
“Approvazione Piano Triennale delle Pari Opportunità – Modifica delibera G.M. n. 13/2018”;

DATO ATTO che sulla proposta medesima è stato  acquisito  il  parere di Regolarità
Tecnica ai sensi dell’art. 49 del Decreto Legislativo 267/2000;

UNANIME
DELIBERA

IN CONFORMITÀ a quanto stabilito nella proposta allegata al presente atto.

Con separata votazione

UNANIME
DELIBERA

-DI RENDERE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge.

SINDACO P

COMUNE DI PERDAXIUS
PROVINCIA  SUD SARDEGNA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  COPIA

Numero  21   Del  14-03-18

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DELLE PARI
OPPORTUNITA' - MODIFICA DELIBERA G.M. N. 13/2018 -



COMUNE DI PERDAXIUS
PROVINCIA SUD SARDEGNA

PROPOSTA  n. 22 DEL 14.032018
PRESENTATA DAL SINDACO
ALLA GIUNTA COMUNALE

ATTO PREDISPOSTO DALL’UFFICIO: SEGRETERIA

OGGETTO: Approvazione Piano Triennale delle Pari Opportunità – Modifica delibera G.M. n.
13/2018

IL SINDACO

-VISTA la propria delibera g.m. n. 13 del 07.02.2018 di approvazione del Piano triennale delle
pari opportunità;
-CONSIDERATO che per errore materiale è stato indicato nel dispositivo della proposta
triennio 2017/2019 anziché 2018/2020;
-VISTO il D. Lgs. 165/2001;
-VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.;
-VISTO l’art. 3 della Legge 7.08.1990, n. 241 e s.m.i.;
-RITENUTO di provvedere in merito:

PROPONE

1.DI MODIFICARE , per le motivazioni in premessa,  il  1̂ punto del dispositivo della
proposta del settore Amm.vo del 06.02.2018, avente ad oggetto “Approvazione piano
triennale delle pari opportunità”  approvata con delibera G.M. n. 13 in data 7.02.2018,
nel senso che il piano  delle azioni positive in materia di pari opportunità adottato ai
sensi dell’art. 48 del D.Lgs. 11.04.2006 n. 198 è riferito al triennio 2018/2020.

2. DI DARE adeguata pubblicità allo stesso disponendone la pubblicazione sul sito
Istituzionale dell’Ente.

IL SINDACO
(Avv. Gianfranco Trullu)

DELIBERA DI GIUNTA n. 21 del 14-03-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI PERDAXIUS



PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART. 49 DEL DECRETO
LEGISLATIVO 18/08/2000 N. 267

PARERE:       REGOLARITA' TECNICA
VISTO con parere Favorevole in data 14-03-18

Il Responsabile del servizio
F.to   MONTEI MARIA ADRIANA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il SEGRETARIO COMUNALE SINDACO
F.to SECCI DR.SSA CARLA MARIA F.to TRULLU AVV.  GIANFRANCO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata in data odierna mediante affissione

all ‘ Albo Pretorio del Comune, e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi dal 15-03-18

Al 29-03-18.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  SECCI DR.SSA CARLA MARIA

TRASMISSIONE

Si certifica che copia della presente deliberazione:

E’ stata trasmessa con nota n. 1286 in data  15-03-2018 ai

Capigruppo Consiliari (art. 30, comma 4,  L.R. N. 38/94 e succ. modificazioni)

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to   SECCI DR.SSA CARLA MARIA

ESECUTIVITA’

E’ DIVENUTA ESECUTIVA IL GIORNO  __________________________________;
Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3 del D.Leg.vo 267/2000 ).

Lì,
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to   SECCI DR.SSA CARLA MARIA

Per Copia Conforme all’originale per uso amministrativo.

IL SEGRETARIO COMUNALE
 SECCI DR.SSA CARLA MARIA

DELIBERA DI GIUNTA n. 21 del 14-03-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI PERDAXIUS


